Para mayor claridad en los lectores fuera del escenario 
colombiano, precisamos las cifras en dólares del siguiente modo: los 
$180.000 (U$95,39); $140.000 (U$74,19) y los $320.000 (U$169,58), se 
elaboran sobre la base del precio del dólar al cerrar el mercado el 26 de 
julio: mil ochocientos ochenta y siete pesos por un dólar ($1.887 por U$1). 

13. Las viviendas en la Comuna San José siguiendo la tradición de los 
colonizadores, están construidas con bahareque, esterilla y guadua, 
materiales fungibles pero que les han dado y siguen otorgando la 
posibilidad de construir con materiales de la región, baratos y manejables.